
Обновљиви извори енергије

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ОИЕ_1* понедељак 14:15-15:45 603
АСУВ6_ОИЕ_2* понедељак 16:00-17:30 603
АСУВ6_ОИЕ_3** понедељак 14:15-15:45 603
АСУВ6_ОИЕ_4** понедељак 16:00-17:30 603
* непарна недеља, почиње 11.3.2024.
** парна недеља, почиње 18.3.2024.

АСУВ6_ОИЕ_1*
1 Крајишник Ненад АСУВ-3/21
2 Ваљаревић Лука АСУВ-7/21
3 Стојаковић Александар АСУВ-8/21
4 Стевановић Бранко АСУВ-10/21
5 Васић Алекса АСУВ-13/21
6 Тегелтија Јован АСУВ-14/21
7 Блажић Добривоје АСУВ-17/21
8 Гавриловић Жељко АСУВ-25/21
9 Топаловић Момир АСУВ-26/21

10 Николић Марко АСУВ-27/21
11 Ћулибрк Давид АСУВ-28/21
12 Селаковић Лука АСУВ-29/21
13 Благојевић Милан АСУВ-33/21
14 Лакић Васиљ АСУВ-34/21
15 Лалић Никола АСУВ-36/21
16 Љубичић Сретен АСУВ-38/21
17 Вујић Илија АСУВ-42/21
18 Вујић Стефан АСУВ-45/21

АСУВ6_ОИЕ_2*
1 Мићић Алекса АСУВ-49/21
2 Премовић Милош АСУВ-51/21
3 Милосављевић Лука АСУВ-52/21
4 Кужет Димитрије АСУВ-55/21
5 Добромировић Вељко АСУВ-57/21
6 Дрењанин Алекса АСУВ-58/21
7 Матић Василије АСУВ-59/21
8 Миловановић Милош АСУВ-61/21
9 Крћа Милош АСУВ-63/21

10 Дрндаревић Ђорђе АСУВ-65/21
11 Даничић Немања АСУВ-71/21
12 Шарац Милан АСУВ-74/21
13 Жужа Дејан АСУВ-76/21
14 Драгаш Ђорђе АСУВ-77/21
15
16
17
18

АСУВ6_ОИЕ_3**
1 Живановић Стефан АСУВ-7/20
2 Милосављевић Филип АСУВ-82/23
3 Лазаревић Давид АСУВ-6/21
4 Џамић Михајло АСУВ-12/21
5 Трифуновић Владимир АСУВ-18/21
6 Рашковић Марко АСУВ-22/21



7 Благојевић Мартин АСУВ-30/21
8 Вукашиновић Никола АСУВ-31/21
9 Богићевић Зоран АСУВ-39/21

10 Зељковић Стефан АСУВ-82/21
11 Џунић Урош АСУВ-78/22
12 Прокић Андреј АСУВ-46/21
13 Тасић Данило АСУВ-48/21
14
15
16
17
18

АСУВ6_ОИЕ_4**
1 Јовановић Михаило АСУВ-78/21
2 Бојанић Петар АСУВ-79/21
3 Влајковић Урош АСУВ-69/21
4 Миленкоски Зоран АСУВ-70/21
5 Јаковљевић Лазар АСУВ-56/21
6 Загорац Немања АСУВ-54/21
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18



Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ТСТ_1 понедељак 12:30-14:00 203
АСУВ6_ТСТ_2 понедељак 14:15-15:45 203
АСУВ6_ТСТ_3 четвртак 17:45-19:15 203

АСУВ6_ТСТ_1
1 Крајишник Ненад АСУВ-3/21
2 Ваљаревић Лука АСУВ-7/21
3 Стојаковић Александар АСУВ-8/21
4 Стевановић Бранко АСУВ-10/21
5 Васић Алекса АСУВ-13/21
6 Тегелтија Јован АСУВ-14/21
7 Блажић Добривоје АСУВ-17/21
8 Гавриловић Жељко АСУВ-25/21
9 Топаловић Момир АСУВ-26/21

10 Николић Марко АСУВ-27/21
11 Ћулибрк Давид АСУВ-28/21
12 Селаковић Лука АСУВ-29/21
13 Благојевић Милан АСУВ-33/21
14 Лакић Васиљ АСУВ-34/21
15 Лалић Никола АСУВ-36/21
16 Љубичић Сретен АСУВ-38/21
17 Вујић Илија АСУВ-42/21
18 Вујић Стефан АСУВ-45/21
19 Прокић Андреј АСУВ-46/21
20 Тасић Данило АСУВ-48/21

АСУВ6_ТСТ_2
1 Мићић Алекса АСУВ-49/21
2 Премовић Милош АСУВ-51/21
3 Милосављевић Лука АСУВ-52/21
4 Загорац Немања АСУВ-54/21
5 Кужет Димитрије АСУВ-55/21
6 Јаковљевић Лазар АСУВ-56/21
7 Добромировић Вељко АСУВ-57/21
8 Дрењанин Алекса АСУВ-58/21
9 Матић Василије АСУВ-59/21

10 Миловановић Милош АСУВ-61/21
11 Крћа Милош АСУВ-63/21
12 Дрндаревић Ђорђе АСУВ-65/21
13 Влајковић Урош АСУВ-69/21
14 Миленкоски Зоран АСУВ-70/21
15 Даничић Немања АСУВ-71/21
16 Шарац Милан АСУВ-74/21
17 Жужа Дејан АСУВ-76/21
18 Драгаш Ђорђе АСУВ-77/21
19 Јовановић Михаило АСУВ-78/21
20 Бојанић Петар АСУВ-79/21

АСУВ6_ТСТ_3
1 Живановић Стефан АСУВ-7/20
2 Милосављевић Филип АСУВ-82/23
3 Јаковљевић Лазар АСУВ-2/21
4 Драгаш Марко АСУВ-4/21
5 Шишић Милош АСУВ-5/21



6 Захаријев Владимир АСУВ-16/21
7 Милић Милан АСУВ-32/21
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Техника високог напона

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ТВН_1 понедељак 12:30-14:00 604
* непарна недеља, почиње 11.3.2024.
** парна недеља, почиње 18.3.2024.

АСУВ6_ТВН_1
1 Џамић Михајло АСУВ-12/21



Роботика и аутоматизација

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_РА_1 четвртак 9:00-10:30 102
АСУВ6_РА_2 четвртак 10:45-12:15 102
АСУВ6_РА_3 четвртак 12:30-14:00 102

АСУВ6_РА_1
1 Марјановић Миленко АСУВ-10/20
2 Јаковљевић Лазар АСУВ-2/21
3 Крајишник Ненад АСУВ-3/21
4 Стојаковић Александар АСУВ-8/21
5 Џамић Михајло АСУВ-12/21
6 Васић Алекса АСУВ-13/21
7 Тегелтија Јован АСУВ-14/21
8 Блажић Добривоје АСУВ-17/21
9 Рашковић Марко АСУВ-22/21

10 Гавриловић Жељко АСУВ-25/21
11 Топаловић Момир АСУВ-26/21
12 Николић Марко АСУВ-27/21
13 Ћулибрк Давид АСУВ-28/21
14 Селаковић Лука АСУВ-29/21
15 Лакић Васиљ АСУВ-34/21
16 Лалић Никола АСУВ-36/21
17 Вујић Стефан АСУВ-45/21
18 Мићић Алекса АСУВ-49/21
19 Милосављевић Лука АСУВ-52/21
20 Загорац Немања АСУВ-54/21

АСУВ6_РА_2
1 Вукашиновић Никола АСУВ-31/21
2 Љубичић Сретен АСУВ-38/21
3 Богићевић Зоран АСУВ-39/21
4 Прокић Андреј АСУВ-46/21
5 Премовић Милош АСУВ-51/21
6 Крћа Милош АСУВ-63/21
7 Шарац Милан АСУВ-74/21
8 Жужа Дејан АСУВ-76/21
9 Зељковић Стефан АСУВ-82/21

10 Џунић Урош АСУВ-78/22
11 Кужет Димитрије АСУВ-55/21
12 Добромировић Вељко АСУВ-57/21
13 Дрењанин Алекса АСУВ-58/21
14 Матић Василије АСУВ-59/21
15 Миловановић Милош АСУВ-61/21
16 Дрндаревић Ђорђе АСУВ-65/21
17 Даничић Немања АСУВ-71/21
18 Драгаш Ђорђе АСУВ-77/21
19
20

АСУВ6_РА_3
1 Живановић Стефан АСУВ-7/20
2 Драгаш Марко АСУВ-4/21
3 Шишић Милош АСУВ-5/21
4 Лазаревић Давид АСУВ-6/21
5 Ваљаревић Лука АСУВ-7/21



6 Стевановић Бранко АСУВ-10/21
7 Захаријев Владимир АСУВ-16/21
8 Милић Милан АСУВ-32/21
9 Благојевић Милан АСУВ-33/21

10 Вујић Илија АСУВ-42/21
11 Тасић Данило АСУВ-48/21
12 Јовановић Михаило АСУВ-78/21
13 Бојанић Петар АСУВ-79/21
14 Јаковљевић Лазар АСУВ-56/21
15 Влајковић Урош АСУВ-69/21
16 Миленкоски Зоран АСУВ-70/21
17
18
19
20



Системи стабилности, безбедности и комфора у возилима

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ССБКВ_1 четвртак 10:45-12:15 ЛВ1
АСУВ6_ССБКВ_2 четвртак 12:30-14:00 ЛВ1

АСУВ6_ССБКВ_1
1 Живановић Стефан АСУВ-7/20
2 Драгаш Марко АСУВ-4/21
3 Шишић Милош АСУВ-5/21
4 Лазаревић Давид АСУВ-6/21
5 Ваљаревић Лука АСУВ-7/21
6 Стевановић Бранко АСУВ-10/21
7 Захаријев Владимир АСУВ-16/21
8 Милић Милан АСУВ-32/21
9 Благојевић Милан АСУВ-33/21

10 Трифуновић Владимир АСУВ-18/21
11 Благојевић Мартин АСУВ-30/21
12
13
14
15
16
17
18
19
20

АСУВ6_ССБКВ_2
1 Вукашиновић Никола АСУВ-31/21
2 Љубичић Сретен АСУВ-38/21
3 Богићевић Зоран АСУВ-39/21
4 Прокић Андреј АСУВ-46/21
5 Премовић Милош АСУВ-51/21
6 Крћа Милош АСУВ-63/21
7 Шарац Милан АСУВ-74/21
8 Жужа Дејан АСУВ-76/21
9 Зељковић Стефан АСУВ-82/21

10 Џунић Урош АСУВ-78/22
11 Милосављевић Филип АСУВ-82/23
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Програмабилно логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ПЛК_1 четвртак 14:15-15:45 403

АСУВ6_ПЛК_1
1 Трифуновић Владимир АСУВ-18/21
2 Благојевић Мартин АСУВ-30/21


